
“taty 

DIÁRIO OF 
112 

ICIAL DO MUNICÍPIO 
"ha Lone de foverelro de 2021 951 

p 

e 
a 

tg a 

TO 
=4 PORTARIA 

aa MUNICIPAL DE CAMPO DO Be: CÂMARA STADO DE SERGIPE BIS 
p é k PODER LEGISLATIVO ANTONIO ERNESTO SOBRINHO 

? E Nº 022 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021 

Concedo 
Gratificação 

a servidora ocupante do cargo em comissão. 

o 
nisi 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, 

Ci o or uloas legais e regimentais, 

a e 8 39,83*e 41, do Regimento Interno 
da Camara Municipal de Campo do Brito: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Concede gratificação a Sra. MARIA LUCIENE PASSOS, 
portadora do RG nº 3219103-0 SSPISE e CPF nº 379.280.745.91, no montante de 100% (cem por cento) do valor correspondente ao Cargo que exerce do 
ASSESSORA PARLAMENTAR, simbolo CC-3, em conformidade com a Lei 
Municipal nº357/2014 e suas alterações, com ônus para este Poder Legislativo. 

Ar. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua 
produzindo seus efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2021, revo 
disposições em contrário. 

publicação, 

gando-se as 

Publique-se, registre-se o cumpra-so. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado 
de Sorgipe, em 11 de fevereiro de 2021. 

Q M ud dt Solo» Areado 

MÉDICE SANTOS ANDRADE 
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE 

END: RUA SIQUEIRA DE MENEZES, Nº 03, BAIRRO - CENTRO. CNPJ: 16.451.783/0001.60 . CEP. 49.520.000 - FONE; (079) 3443-1331 E-mail: camaracbEhotmail.com         

  

Esta edição encontra-se no site: http:/Awww.municipioonline.com.br/se/prefeitura/campodobrito 

  

  

Rua Padre Freire de Menezes CEP: 49.520-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
E 3443-1109 TELEFONE: (79) 

MAIL: , , 

i do digitalmente por 13134614000108 - MUNICIPIO DE CAMPO DO BRITO Assin 8



    gv, MUNICIPAL DE CA a MPO D y pt y CÂMARA STADO DE SERGIPE O BRITO 
y 

AM PODER LEGISLATIVO ANTÔNIO ERNEso SOBRINHO 

022 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021 

  

PORTARIA Nº 

Concede gratificação a Servidora Ocupante de cargo em comissão. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO RN: 

ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
especificamente, no que dispõe OS arigos 39,83º e 41, do Regimento Interno 
da Câmara Municipal de Campo do Brito: 

RESOLVE: 

Art. 1º - Concede gratificação a Sra. MARIA LUCIENE PASSOS, 
portadora do RG nº 3219103-0 SSP/SE e CPF nº 379.280,745.91, no montante de 
100% (cem por cento) do valor correspondente ao cargo que exerce de 
ASSESSORA PARLAMENTAR, símbolo CC-3, em conformidade com a Lei 
Municipal nº357/2014 e suas alterações, com ônus para este Poder Legislativo. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
produzindo seus efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2021, revogando 
disposições em contrário. 

-se as 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Campo do Brito, Estado 
de Sergipe, em 11 de fevereiro de 2021. 

MÉDICE SANTOS ANDRADE 
Presidente da Câmara de Vereadores de Campo do Brito/SE 

END: RUA SIQUEIRA DE MEN º 03, BAIRRO - CENTRO. 
CNPJ: 16.451.783/0001-60 . spread (079) 3443-1331 

E-mail: camaracb(Dhotmail.com


